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Codex: R_FFA0674 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GRAND PRIX NET INSURANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 46939

COD. ORGANIZZATORI 01383 NOME SOCIETA' S.C. 2000 A.S.D.

LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO (TN) DATA 10/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BANDIERA M. 20459 NOME PISTA LE COSTE

ARBITRO ZATTARIN L. 8993 PARTENZA 2240 m

ASSISTENTE ARBITRO CORDELLA D. 27673 ARRIVO 1958 m

DIRETTORE DI GARA LA SPINA F. 95170 DISLIVELLO 282 m

LUNGHEZZA 1860 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/175/TN/A

TRACCIATORE CARLI G.

APRIPISTA - A - DE SANTI M. -B -

NUMERO DI PORTE 23 /34

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 64452 CERRI Marta 276.13 2009 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. ...
2 64850 CIRIBI' Penelope 283.71 2009 VE 00213 SEZ. U.O.El. CANDIDOC ...
3 63934 TIENGO Caterina 21456 2009 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
4 67022 GONELLA Francesca 301.24 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D.

5 64691 PAIS BIANCO Vittoria 22518 2009 VE 00026 S.C. AURONZO A.D.

6 66661 VINDIGNI Allegra 229.27 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

7 66240 MICHELON Sofia 228.26 2009 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

8 65465 MAZZUCCO Angelica 240.00 2009 VE 00026 S.C. AURONZO AD.

9 65455 DE LAZZER Jessica 257.83 2009 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D.
10 64532 ALBERTI Sveva 238.34 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.
11 63961 SAVELLI Greta 284.00 2009 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D.
12 67348 DE PRA Matilde 22726 2010 VE 01063 S.C. TAMBRE A.D.
13 65614 ARDUINI Sofia 263.54 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO sCI AD. ...
14 64051 BENEDET Marta 252.05 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.
15 65026 ZANOTTO Francesca 239.77 2009 VE 02779 PELMO SKI TEAM ASD. ...
16 64262 FEDELI Martina 27383 2009 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ...
17 66802 BOZZA Anna 25756 2009 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ...
18 67083 TAMARO Greta 34354 2009 VE 00138 S.C. NOTTOLI AD. ...
19 668599 NOLO Giulia 269.71 2010 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S
20 68447 ROSSI Benedetta 22515 2010 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
21 90732 MAZZAROLO Anna 200.00 2010 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
22 68017 FIORINI Guendalina 200.00 2010 VE 00005 SCI CLUB 18 ASD. ...
23 65942 VARAGNOLO Anna 333.71 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ASD. ...
24 64531 ALBERTI Maia 234.75 2009 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.
25 67203 ZANON Giovanna 269.87 2010 VE 00421 S.C. ORSAGO AD. ...
26 686874 ZANETTI Anna 24923 2010 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA AS ...
27 64053 BONELLI Anna 289.01 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS ASD. ...
28 67457 BURLON Arianna 24844 2010 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. ...
29 68905 GASPERIN Lara 23123 2010 VE 01055 S.C. TRICHIANA AD.
30 676668 CAPELLO Sofia 27223 2010 VE 00213 SEZ. UO.El. CANDIDOC ...
31 657781 PIZZOLOTTO Noemi 24197 2009 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ...
32 67284 NACCARI Ekaterina 24186 2010 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM ASD. ...
33 669371 BEDESCHI Giorgia 242.08 2010 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ...
34 670249 GOBBO Matilde Roberta 24738 2010 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
35 69705 ROCCON Bianca Benedetta 255.05 2010 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. ...
36 68098 POMPANIN Letizia 26091 2010 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPIA ...
37 69102 SACCHET Maite 267.20 2010 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPIA ...

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CODICE

67243
68958
663487
665224
68646
673233
64922
68316
68725
661209
66207
685774
660365
122637
66289
69300
66495
677606
69695

64240
662851
65147
64140
67813
65647
64246
68940
660628
69743
68396
65363
65852
68700
66406
64299
64183
66813
64131
65856
67439
66436
66202
65966
69288
670640
65793
664632
68792
63809
64784
67957
69355
68441
657759
67969
67608
67173
63971
65489
69655
665758
66102
69223
66888
672852
63868

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MACCAN Caterina
LONDEI Letizia

PECORI Camilla
MAIONI Sofia
VISENTIN Anna

DE NICOLA Caterina
CENERINI Giulia
STAGNI Ramona
DONALISIO Greta
DALLA COSTA Giorgia
SOMMACAL Lara
BOGONI Arianna
SIGNORETTO Ottavia
TALAMINI Elisa

DEGLI ANGELI Caterina
DELLE VEDOVE Ludovica
ALZETTA Beatrice
CANOVA Emma
VIGILANTE Anastasia

PUNTI

27411
275.82
276.00
276.05
280.46
285.76
287.13
291.05
302.05
305.28
310.04
317.50
328.28
337.09
341.35
358.31
365.97
372.62

ANNO
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U14 RAGAZZ| - MASCHILE

ZAGO Nicolo'

RIZZO Mattia

SIMONI Ascanio
ZAMA Davide
ZANARDI Tommaso
KALTAK Benjamin
TOMASELLO Mark
CESCHIN Alessandro
TOMEA Filippo

GIOS Nicolo'

NAIBO Leone

ONA Niccolo'
VESCOVI Franco
BORTOLI Federico
D'INCA' Leonardo
ZANUSSI Giuseppe
SCOLA Andrea

ROS Elia

DEVESCOVI Simone
FRANCESCUTTI Davide
PIVA Edoardo
MAJONI Nikolas
BOSHOFF Nicola
LAGANA' Luca
ALBERTI Nicolo'
TASSI Riccardo
GIRARDI Gregorio
BERNARDI Brando
VENTURIN Mattia
VIELMO Riccardo
VELLAR Stefano
PETTINI Pietro
AGOSTINACCHIO Giulio
ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca
DE LAZZER Alex

SISTI Tommaso Antonio
CHECCHETTO Tommaso
RENIERO Riccardo
TOGNANA Giovanni
D'AMELIO Antonio

ZOPPE' Felipe
SPANEVELLO Tommaso

DE MARTIN Ludovico
FIOROTTO Sebastiano
VIECELI Lorenzo
SOMACAL Diego

FONA Federico

Fulvio

309.20
264.74
250.41
335.33
200.00
338.71
305.20
240.10
276.40
282.09
227.36
319.32
296.21
230.89
240.00
316.16
308.28

316.91
312.58
296.51
302.88
344.61
266.38
218.42
200.00
329.01
346.99
233.05
291.71
373.48
248.22
218.96
223.03
260.34
269.78
271.25
277.75
277.85
282.28
297.80
308.37
327.37
330.32
344.19
344.86
351.18
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COD.

02210
00213
02210
00018
00138
02135
02210
00114
01315
03141
02135
03658
01383
00613
00334
00101
00101
00085
00101

00138
01315
00005
01055
00005
01153
03358
01055
00018
00114
02210
02210
01315
00001
01055
00085
01153
00421
00138
03319
00114
00018
02210
01153
00018
00018
03319
01383
01055
02135
00816
00213
00213
00018
00018
00001
00001
00001
00018
00005
01063
03141
00026
02779
03144
01053
00199

SOCIETA’

S.C.
SEZ.
S.C.
S.C.

DRUSCIE' - CORTINA
U.O.E.l. CANDIDO C
DRUSCIE' - CORTINA
CORTINA AS.D.

S.C. NOTTOLI AD.

AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. GALLIO AS.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
SCI CLUB COSTABELLA A.S
S.C. 2000 A.S.D.

S.C. PONTE NELLE ALPI A
S.C. FELTRE A.D.

S.C. VAL BIOIS A.S.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.

SCI C.All.  SCHIO 1910 A
S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. NOTTOLI A.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. TRICHIANA AD.

SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. ALLEGHE A.S.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. TRICHIANA AD.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AGONISTICA SPORTMARKET
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. TRICHIANA AD.

SCI C.Al. SCHIO 1910 A
S.C. ALLEGHE A.S.D.

S.C. ORSAGO A.D.

S.C. NOTTOLI AD.

ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
S.C. GALLIO AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. ALLEGHE A.S.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.
ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
S.C. 2000 AS.D.

S.C. TRICHIANA AD.
AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. SElI CAMPANILI - CO
SEZ. U.O.E.l. CANDIDO C
SEZ. U.O.E.l. CANDIDO C
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

U.S. ASIAGO SCI AD.

U.S. ASIAGO SCI AD.

U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. CORTINA AS.D.

SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. TAMBRE A.D.
PICCOLE DOLOMITI SKI TE
S.C. AURONZO A.D.
PELMO SKI TEAM A.S.D.
SKI TEAM VALLATA FELTRI
S.C. LIMANA AS.D.

US. VAL PADOLA A.S.D.

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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NUM
PETT

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
123
124
125
126

NUMERO
CODICE

65211
66315
66746
64388
664717
65917
66140
66094
65608
665062
69719
64878
66275
64800
65713
678134
66133
659317
66784

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASSON Giovanni
MAZZOLI Elia
MUNARI Pierfrancesco
VINCENTI Giovanni
BERNARDI Zeno
SAGUI Kristian
DOLMEN Luca
D'INCA" Lorenzo
TRICHES Edoardo
BERTOLLO Giovanni
ORAZI Christian
ANNICIELLO Andrea
LEVIS Tommaso
RIGONI Tommaso
DE GAN Thomas
ARSIE Tommaso
CRESTANELLO Gabriele
BERTOLDO Matteo
ZAMPIERI Simone

PUNTI

357.46
357.69
358.84
365.82
368.37
373.06
374.21
375.24
378.11
389.28
390.46
395.65

ANNO

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009

comMm

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00018
02210
00001
03144
01383
02135
00018
00283
00283
02619
00114
01315
01053
00114
00283
02619
00065
01315
00065

SOCIETA’

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
U.S. ASIAGO SCI AD.

SKI TEAM VALLATA FELTRI
S.C. 2000 A.S.D.

AS.D. S.C. DOLOMITI CA
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. NEVEGAL AS.D.

S.C. NEVEGAL AS.D.
AS.D. G.AB. SKI GROUP
S.C. GALLIO AS.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
S.C. LIMANA AS.D.

S.C. GALLIO ASD.

S.C. NEVEGAL AS.D.
AS.D. G.AB. SKI GROUP
S.C. ARABBA A.S.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
S.C. ARABBA A.S.D.

SG3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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